
 

Starosta Powiatu Wrocławskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz działek stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży w trybie 

przetargu ustnego nieograniczonego 

 

Lp. Położenie 

nieruchomości 

Oznaczenie 

nieruchomości 

wg danych 

ewidencji 

gruntów 

Rodzaj 

nieruchomości 

Plan zagospodarowania przestrzennego Warunki sprzedaży: 

 

  1 2 3 4 7  

 

1. 

 

Gmina Mietków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obręb 

Borzygniew 

KW 

WR1S/00039523/

1 

AM-1 

1. 138/114, pow. 

0,0830 ha,  

2. 138/115, pow. 

0,0750 ha,  

3. 138/116, pow. 

0,0750 ha,  

4. 138/117, pow. 

0,0682 ha, 

 5. 138/118,  

pow. 0,0682 ha, 

6. 138/119, pow. 

0,0682 ha,         

7. 138/120,  pow. 

0,0710 ha 

 

 

działki 

niezabudowane 

 

Zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego wsi 

Borzygniew przyjętym Uchwałą Rady 

Gminy w Mietkowie Nr XXVIII/169/2006 

z dnia 14.04.2006 r. ogłoszonym w 

Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego Nr 81, poz. 1301 z 2006 

r., teren na którym położone są działki 

oznaczony jest symbolem MN1 – teren 

zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

 

1. 138/114  –  cena wywoławcza 95 000,00 zł  

 

2. 138/115  - cena wywoławcza 86 000,00 zł  

 

3. 138/116  – cena wywoławcza 86 000,00 zł  

 

4. 138/117 -  cena wywoławcza 78 000,00 zł  

 

5. 138/118 -  cena wywoławcza 78 000,00 zł  

 

6. 138/119  - cena wywoławcza 78 000,00 zł  

 

7. 138/120 - cena wywoławcza 79 000,00 zł  

 

Do wylicytowanej ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek VAT w 

wysokości 23%. 

 

Nabywca ponosi koszty związane z przygotowaniem dokumentacji, 
koszty sądowe i notarialne. 
 

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, to jest od 24 kwietnia 2013 r. do 17 maja 2013 r.                 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą złożyć wniosek w 

tut. Urzędzie do dnia 07 czerwca 2013 r.  

 

 

Sprawę prowadzi Ewa Krajewska Główny Specjalista 

Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Tel. (71) 72 21 752                                                                                                           


